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Resume af fredagsprædiken af Hazrat Khalifatul-Masih 
Vholdt14-07-2017 

(Fandt sted iBait-ul-Futuh, London) 

Huzoor​aba​ indledte sin fredagsprædiken med recitation af ​tashahhud​ og Suratul-Fatihah. 

Herefter nævnte Huzoor​aba​, at en mand skrev til Huzoor​aba​, at der var så stor åndelig og                

moralsk fordærv, at det er svært at beskytte sine børn fra den, og at han derfor tænker at                  

han vil gifte sig, men ikke vil få børn. Huzoor​aba​sagde, at dette er en yderst forkert tankegang                 

og er udtryk for at miste håbet i kampen imod Satan. Ikke kun bør man bede Allah om børn,                   

men man bør også bede for at de bliver retskafne. Man bør bede som Profeten Zakarias​as                

bad: 

“Rabbi habli miladunka zurriyyatan tayyibah. Innaka Samee‘uddu‘a” 

Dvs. “O min Herre! Skænk mig et rent afkom. Sandelig Du er den der lytter til bønner” 

Og: ​“Rabbi la tazarni fardan wa anta Khairul-Waritheen.” 

Dvs. “O min Herre! Efterlad mig ikke alene, for Du er den bedste Stedfortræder. 

Men samtidigt må man også skabe samme slags åndelige og moralske reformation, som             

Profeten Zakarias​as havde skabt i sig selv. På denne måde vil man også være i stand til at                  

blive et godt forbillede for sine børn, som bør opdrages igennem forældrenes gode             

eksempel. Ellers kan børnene vokse op til at blive åndeligt og moralsk misledte og dette kan                

blive en stor prøvelse for forældrene. Men hvis man skaber en åndelig og moralsk              

reformation i sig selv og viderefører denne i sine børn er det Allahs sædvane at beskytte éns                 

børn. Hvis der selv i dette tilfælde opstår undtagelser, så er det ikke forældrenes skyld, men                

barnets egen skyld at have valgt en forkert vej i livet. 

I Koranen lærer Allah også følgende bøn: 

“Rabbana hab lana min azwajina wa zurriyyatina qurrata a’yunin waj-‘alna lil-muttaqeena           

imama” 
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Dvs. “O vores Herre! Skænk os af vores hustruer og vores afkom øjets fryd og gør os til en                   

leder for de gudfrygtige” 

Til sidst bad Huzoor​aba for at vi alle bliver i stand til at reformere både os selv og vores                   

afkom.  
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